
 

                                  

 

 

Veřejná zakázka 

VZ „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 

s poliklinikou Havířov, p.o.“ 

 
Část 9 VZ – Monitor VF na zotavovací pokoj 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

        se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje 

výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Modernizace vybavení pro obory návazné péče 

v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.“ – část 9 VZ – Monitor VF na zotavovací pokoj. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

 

22. PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

      se sídlem Starozuberská 1445, 756 54 Zubří  

      IČ: 42866103  

 

30.  Dräger Medical s.r.o.  

       se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice  

        IČ: 26700760  

 

35. medisap,s.r.o.  

      se sídlem Na rovnosti 2244/5, PSČ 130 00 Praha 3  

      IČ: 48029360 

 

Účastník medisap,s.r.o. zaslal  podáním ze dne 27.4.2020 zadavateli prohlášení o odstoupení z VZ, část 

9, které je řádnou součástí dokumentace o veřejné zakázce. Odstoupení od nabídky učiněné účastníkem 

vyvolává konkrétní právní následky, a to takové, že po provedeném odstoupení od nabídky se již 

přestává jednat o nabídku z hlediska ZZVZ a zadavatel tedy k předmětné nabídce nadále nebude 

nepřihlížet. Zadavatel konstatuje, že  nerozhoduje o vyloučení účastníka, neboť podle ust. § 47 odst. 4 

písm. a) ZZVZ účast v zadávacím řízení zaniká také odstoupením účastníka zadávacího řízení mimo 

zadávací lhůtu.  

 

 

Nabídky, které byly předmětem hodnocení: 



 

                                  

22. PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

      se sídlem Starozuberská 1445, 756 54 Zubří  

      IČ: 42866103  

 

30.  Dräger Medical s.r.o.  

       se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice  

        IČ: 26700760  

 

Hodnocení nabídek: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 
 Výsledná tabulka hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena 

bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

22 

PROMOS spol. s r.o.  projekce, 

montáže, servis 

 
116.700,- 

1 

30 
Dräger Medical s.r.o.   

368.700,- 2 

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci části 9 veřejné zakázky 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o“, že 

vybraným dodavatelem je společnost PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis, se sídlem 

Starozuberská 1445, 756 54 Zubří, IČ: 42866103.   

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

V Havířově dne 13.5.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 


		2020-05-13T10:36:59+0200
	Ing. Norbert Schellong




